Приложение №4
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ, ОПЕРАТИВНАЯ И ИТОГОВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

о формах проведения первомайской акции профсоюзов в 2019 году 

	№

п/п
	Наименование территориального объединения организаций профсоюзов,

  решение коллегиального органа (дата, №)
	
	Информация о планируемых/проведенных    шествиях/митингах
	Информация о дополнительных мероприятиях/ акциях молодежных советов (комиссий)
	Участие Главы субъекта РФ, представителей власти, политических партий и движений
	Проблемы, возникшие в ходе проведения акции 

	
	
	Общее количество участников, чел.

 (из них молодежи, чел.)


	Количество планируемых /проведенных шествий / митингов
	Место проведения (наименование 

регионального центра, города,  поселка, села)
	Количество участников 
шествий / митингов, чел. 
(из них молодежи, чел.)
	Форма мероприятий (пикеты, собрания и др.), количество
	Место проведения (наименование 

регионального центра, города, поселка, села)
	Количество участников, чел. 

(из них молодежи, чел.)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	Шествий - Митингов -
	Региональных центров –
Городов, поселков, сел -
	
	Пикетов –
Собраний-

Молодежных мероприятий-
	Региональных центров –
Городов, поселков, сел -
	
	--
	--


Примечание:  В строке «ИТОГО» поля, отмеченные  « -- », не заполняются
